
Sjednejte si účet MojeAllianz u svého občhodního zástupče nebo na www.MojeAllianz.čz a
spravujte své pojistky on-line.

 
·         Pohodlná správa pojistnýčh smluv pro individuální klienty
·         Sledování škodníčh událostí
·         Predkládání dokumentu on-line
·         Zmena osobníčh údaju
·         Zprávy z Allianz
·         Užitečné kontakty

Od:
Komu: Babková Pavlína
Predmet: FW: Objednávka 2017/H/1510
Datum: 25. ríjna 2017 10:06:09
Prílohy: image001.png

2017-h-1510.PDF

Dobrý den,
 
Potvrzujeme objednávku č. 2017-H-2017/H/1510.
 
S pozdravem
 

  
referent pojištení  
správa flotilového autopojištení
Správa pojištení 
Allianz pojištovna, a. s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 86 
Tel.:  +420 224 405 410
E-mail:  
www.allianz.cz

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

From: Babková Pavlína [mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz] 
Sent: Wednesday, October 25, 2017 8:01 AM
To: 
Subject: Objednávka 2017/H/1510
 
Dobrý den,
 
v príloze zasílám objednávku a prosím o její vyrízení.
 
Dále Vás žádám o potvrzení objednávky v co nejkratší dobe z důvodů naší povinnosti objednávků zadat do registrů
smlův vedeným Ministerstvem vnitra ČR. Bez potvrzení nelze plnit objednávku.
 
V prípade nedisponování vzorů pro potvrzení objednávky, zašlete prosím potvrzení v tele e-mailů, který můsí být
v prepisovatelné forme. Sken potvrzení není možné akceptovat.
Predem velice dekůji.
 
S pozdravem
 
Pavlína Babková
nákupní referent

STÁTNÍ ÚSTAV
PRO KONTROLU LÉČIV

Telefon: +420 272 185 842 pavlina.babkova@sukl.čz
www.sukl.čz

https://www.mojeallianz.cz/prihlaseni/registrace/
mailto:Pavlina.Babkova@sukl.cz
http://www.allianz.cz/
mailto:pavlina.babkova@sukl.cz
http://www.sukl.cz/

i)

SUKL






Strana:


Číslo objednávky:
      O B J E D N Á V K A


2017-H-2017/H/1510


1 z 1


Značka:


Podklad:


IČO dodavatel:


DIČ dodavatele:


Adresa:


IČO koneč. odběratele:


DIČ koneč. odběratele:


100 41


Adresa:


Allianz pojišťovna, a.s.


Ke Štvanici 656
18600 Praha Karlín


Státní ústav pro kontrolu léčiv


Šrobárova 48
Praha 10


CZ47115971
47115971


CZ00023817
00023817


Česká republika


Česká republika


Eviden ční číslo:


Zástupce dodavatele:
Telefon:
Email-dodavatele:


Datum objednávky:


Datum odeslání: 25.10.2017


25.10.2017


Převodní příkazZpůsob úhrady:


Způsob dopravy:


Místo ur čení:


Česká národní banka


CNBACZPP


COP:


Bankovní spojení: 623101/0710


Banka:


SWIFT:


Specif. symbol:


E-mail:
WWW stránky: www.sukl.cz


Základní kapitál:  Kč


Pol. Materiál Název materiálu Cena MJ vč.DPH MJMnožství


ks1 Pojištění vozidel na období 22. 10. 2017 - 21. 4. 2018 ks1,        78 536,00 CZK


Objednávka celkem 78 536,00 CZK


Vystavil: Pavlína  Babková Schválil:


K proplacení faktury, je nutné na faktuře uvést  číslo objednávky vydané SÚKL.


Telefon:


E-mail:


Doklad byl vystaven na ekonomickém informačním systému RIS-2000 (http://www.saul-is.cz)







  

 
 

DISCLAIMER

Informace v této zpráve jsou privátní a jsou urcené pouze pro uvedeného adresáta. Pokud jste tuto zprávu
dostali omylem, informujte, prosím, odesílatele a vymažte ji ze svého systému. Nejste-li osobou, které je tato
zpráva urcena, upozornujeme Vás, že jakékoli šírení, distribuce ci kopírování této zprávy je zakázáno.
Prestože tato zpráva byla proverena antivirovým programem, je na zodpovednosti príjemce proverit si
bezpecnost zprávy a príloh.




